
Ieško eismo įvykių liudytojų

2018 m. sausio 11–12  dienomis Panevėžyje, Tulpių g., apgadintas automobilis „Mercedes
Benz“. Kito automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2018-01-20 nuo 12 iki 13 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., prekybos centro automobilių
stovėjimo aikštelėje apgadintas automobilis „Toyota“. Kito automobilio vairuotojas iš eismo
įvykio vietos pasitraukė.

2018-01-19 nuo 9 iki 9.30 val. Panevėžyje, Ukmergės g., prekybos centro automobilių
stovėjimo aikštelėje apgadintas automobilis „Mercedes Benz“. Kito automobilio vairuotojas
iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2018-01-2 Panevėžyje, A. Mackevičiaus g., apgadintas automobilis „Peugeot“. Kito
automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

Asmenis, mačiusius eismo įvykių aplinkybes ar galinčius suteikti vertingos informacijos,
prašome kreiptis į Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių policijos
tarnybą Panevėžyje, Beržų 46, 210  kab., arba paskambinti tel. (8 45) 503 441.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė



Ieško eismo įvykių liudytojų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/01/2018-01-24-2.jpg


Ieško eismo įvykių liudytojų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/01/2018-01-24.jpg


Ieško eismo įvykių liudytojų

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/01/2018-1-24-3.jpg

